Voluiiius autem quod presens comissio per quas-

cun(iuo conimissioncs alias per nos verbo vel scripto

quibusvis personis super hiis faciendas nullatenus

revocotur, nec per liane comissionem preseutem aliis-

faciendis (iuomod(jlibet derogetur, quanivis in poste-

rioribus litteris nequaquam mentio de presentil)us

habeatur. Dat. Avinione, viiiidus martii, anno primo '. »

< N° 135.

- Voyez aussi, au sujet de ces conspirations, n» 182.

Bruxellensibus in ecclesia Cameracensi, per niagistri

Jacobi de Buccamatiis obitum vacantibus, providel.

(Urg. 63, cur. fol. 403 v°, c. BW et 1422.)

u Dilecto filin Jacobo, liluli sanclorum Johannis

et Pauli pri'sliijlero cardinali. Duni exquisitam tue —
Dat. Avinione, ii idus martii, anno primo. »

138 Avignon, 14 mars 131"

In e. m. episcopo Regensi, abbati monasterii sancti

Auberli Cameracensis ac prwposito ecclesiai Avinio-

nensls, executoribus, de eodem. (Kec;. 6."5, cur. fol. 40 4,

p. c. 343 et 1422.)

139 Avignon, 15 mars [1317].

135 [Avignon, 8 mars 1317.]

In e. m. Arnaldo de Trianno, militi, Romante curia?

marescallo. (Reg. 110, p. n, fol. 86, p. c. 385 et 1029.)

136 Avignon, 8 mars 1317.

Episcopo Vasionensi ut Infra quindecim dies episco-

pum Vapincensem ad respondendum de unione monas-

terii sancti Cirici, ordinis sancti Augustini, Vapincensis

diocesis, cum monasterio sancti Antonii, Viennensis

diocesis, citet. (Reg. 63, cur. fol. 361, c. 123 et 1133.)

« Venerahili fratri.., episcopo Vasionensi. Cum

de unione — Dat. Avinione, viii idus martii, anno

primo. »

137 Avignon, 14 mars 1317

Jacobo, tituli sanctorum Johannis et Pauli presbytère

cardinali, de canonicatu, priebenda et arcbidiaconatu

Alano Gonterii, electo IMacloviensi, ut reginien dictai

ecclesi» Madoviensis sibi post translationem Radulphi

ad ecclesiam Pampilonensem commissum suscipiat.

(Reg. 109, fol. 28, c. 112.)

(( Dileclo filio niagistro Alano Gonleri[ï\, electo

Maccluviensi. De te, fili — nos, inter cetera dili-

gcntius attendentcs quod de fidelibus et devotis

carissimo in Cliristo fllionostro Philippe, regiFrancie

et Navarre illustri, traxisse originem diceris, ac

propter fideUtatem et devotionem tuam, sibi familiari

experientia non ignotam, eidem acceptus existis,

quodque ipsi régi, qui te nobis ad nmltnni efficaciter

commendavit, specialiter expedit laleni in Marclo-

viensem ecclesiam habereprelatum, te ilh de fratrum

nostrorum cousilio in episcopum prefecimus et pas-

torem in quo sic corpori majoris oneris el lal)oris